JKCKYpCMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxope Celebrity Eclipse no mapwpyTty ®opT-
Jlopeppnenn - leHb B Mope - CeHT-[>KOHC - KacTpum - BacTtep - LUlapnoTtTta AManusa -

JeHb B Mope - PopT-Jlopepaenn c 24.11.2026 no 03.12.2026

24.11, BTOpHUK dopT-Jlopepnenn
25.11, Cpepa IeHb B MOpe
26.11, YeTBepr IeHb B MOpe
27.11, NaTHWUa CeHT->KOHC
28.11, Cy66oTa Kactpm

29.11, BockpeceHbe bacTtep

30.11, MNMoHepenbHUK LWWapnotra AManus

01.12, BTOpHUK IdeHb B MOpe

02.12, Cpepa IdeHb B MOpe

03.12, YeTBepr dopT-Jlopeppenn

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpnbbiTne

: 08:00

: 08:00

: 08:00

: 08:00

: 07:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

16:00

18:00

18:00

18:00

18:00



